УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

ПРИКАЗ

от «31» января 2017 г.                                  №65                                   г. Новошахтинск

О закреплении муниципальных общеобразовательных организаций

за микрорайонами города

На основании приказа Министерства образования и науки Российской Федерации

от 22.01.2014 г. № 32 «Об утверждении порядка приема граждан на обучение по

образовательным программам начального общего, основного общего и среднего

общего образования»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Признать утратившим силу приказ Управления образования Администрации

города  от 21.04.2014 года № 16 «Об обеспечении территориальной доступности

муниципальных общеобразовательных учреждений».

2. Закрепить муниципальные общеобразовательные организации за

микрорайонами города согласно приложению № 1.

3. Руководителям муниципальных общеобразовательных организаций

руководствоваться настоящим приказом при приеме обучающихся в образовательную

организацию.

4. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник Управления образования

Администрации города        Т.П. Бахтинова

 Т.В. Хропот

Приложение

МИКРОРАЙОН  МБОУ СОШ №  25
Айвазовского с 1 до трассы Ломоносова

Бабушкина  Лазо

Веселая  №№ 1 - 87 Лермонтова №№ 34 – 96

Водопроводная Маяковского с 39 до конца

Гастелло Можайского с 5 по 27 нечетная, кроме 13

Гоголя  19 - 89 Новикова-Прибоя

Грессовская Пичугина

Демократическая четная сторона Сурикова

Ерохина Толбухина с 7 по 52

Заводская Техническая

Землячки Толстого

Ильича  №№ 50 – 90 (кроме 51,55,53,57,59) Тарасова

К. Либнехта  нечетная, 12,14 Тургенева (кроме 14,16)

К. Маркса 60,62 Р. Люксембург

Книжная Чайковского с 46 до конца, кроме 83,83а

Крупской №№ 1 - 77 Чехова 45 – 89

Куйбышева Ясный

Космическая Изотова

Краснофлотская Щорса (кроме 19,21)

Кирпичная

Кирпичная

Кривошлыкова

Короленко (кроме многоэтажек, 9)

Лебедева №№ 1 – 34